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Til deg som er medlem* i lokallaget SLF Lillestrøm og omegn 
 

Kjære medlem! 
 
På torsdag denne uka arrangerte vi vårt årsmøte på Måsan aktivitetssenter. Det ble et godt møte og 
protokoll fra årsmøtet publiseres i løpet av april på vår nettside www.slfloo.com/about/arsmote/. 
 
Samme kveld rett før årsmøtet hadde vi også invitert til egen temakveld, sammen med Ola Bustad fra 
sekretariatet i Syklistforeningen. Vårt lokallag feirer sitt 15 års jubileum i år og som resten av 
Syklistforeningen har vi det siste året hatt stor medlemsvekst. På temakvelden ønsket vi derfor å presentere 
Syklistforeningen som en viktig lobby- og attraktiv medlemsorganisasjon. 
 
Det ble gode diskusjoner på temakvelden, men "det egentlige tema denne kvelden" var nok det som hadde 
skjedd noen timer tidligere samme dag. På torsdag omkom en syklist på Gamle Rovenvei mellom Fetsund 
og Sørumsand i Lillestrøm kommune.  
 
Vi har allerede etablert dialog med noen av våre medlemmer som bor i området der ulykken skjedde slik at 
vi får oppdatert lokalkunnskap. Vi har også allerede kontaktet fagfolk i sykkelmiljøet vårt, både lokalt og 
nasjonalt, for å vurdere saken og ev tiltak. 
 
Som lokallag til Syklistforening anser vi det altså som naturlig at vi følger opp denne tragiske hendelsen og 
den generelle situasjonen i Gamle Rovenvei. Samtidig mener vi at det nå ikke er riktig tidspunkt for 
sykkelpolitiske diskusjoner. Nå er det tid for sorg og omsorg. 
 
Vi kommer tilbake til saken i vårt neste nyhetsbrev. Men om du som lokal syklist og medlem i SLF Lillestrøm 
og omegn kjenner til dette området og har egne tanker, så send oss gjerne dine vurderinger og ev 
anbefalinger pr mail til lillestrom@syklistene.no! 
 
God påske! 
 
Mvh 
Sykkelstyret i SLF Lillestrøm og omegn 
www.slfloo.com 
facebook.com/slfloo/ 
 
* Etter avtale med sekretariatet i Syklistforeningen sender styret i lokallaget SLF Lillestrøm og omegn i 
uregelmessig avstand egne nyhetsbrev pr mail til lokale medlemmer (med kjent mailadresse). På denne 
måten informerer vi om vårt eget tilbud og andre aktuelle sykkelsaker i Lillestrøm og omegn. Disse 
nyhetsbrev finner du også i arkivet på vår nettside www.slfloo.com/arkiv/. Om du ikke ønsker å få slike 
lokale nyhetsbrev send kort mail til lillestrom@syklistene.no. 
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